Exulta potentiam tuam et veni ut saluos
facias nos.

Excita potentia t. in resurrectioe et ascensione. i. fac ut non videat potentia tua obdormisse vel perire esse quod in passione visa est perire. in resurrectioe aut excitata: in ascensione excitator: in iudicio aut erit excitatissima (et veni) primo in carne ut omnia alia faciat (ut saluos factos) et cum veneris.

E Deus cōuerte nos et ostende faciem tuaz
et salui erimus.

De^o puerū) ad fidē tuā & sic loquī ad filiū: ad p̄icēm sic
(de^o cōverte nos) ad filiu tuū (on̄ide nobis) p̄ fidē (faiciē
tuā). i. filiū tuū q̄ ouē cognoscēris. **Job.** i. deū nemo vidit
vñq̄ s̄ vñgenit^o q̄ est in sinu patris ip̄e enarravit. **Jo.** x.
iii. Qui videt me videt & pa. & si hoc facis (salui erim^o) p̄
fidē q̄ saluat credētes. **Lu.** xvii. **Fides.** t. te sal. fe. optat at
aduentū xp̄i nō tm̄ vt veniat s̄ vt cito veniat: vñ addit.

Bñe deus virtutū: quousq; irasceris sup
erationem serui tui.
Dñe de'vir.) Humanarū & angelicarū (quousq; irasce-
ris). i.ratus apparebis (sup ořonē serui.t.) asaph p qđ
intelligit ceterū sanctorū patrū desiderantū xpm qđ ostē-
debāt duob⁹ modis.s.p ořonē.vñ dicit (sup ořonem) r p
seruit aut fletum vnde addit.

Cibabis nos pane lachrymarū: t potum
dabis nobis in lacrymis in mensura.

Cibabis). q. quousq; cibabis (nos pane lacryz.). i. lacrymis quasi pane. vñ alibi fuerit mibi la. m. pa. die ac nocte dum dicit mibi quotidie rbi est de^t tu⁹ (t quousq; po. vadis no. in lacri.) idē est q. prius s̄ repetendo notat abūndātiā desiderij t lachrymaz (in mēsura) h̄ dicit ad dñam la. chrymar q̄ sunt ex desperatione. alle c̄m sunt sine mensura. Aliē f̄m glo. petierat aduentū xpi vt saluus fieret. E posset credere alijs q̄ post xp̄i aduentum nullā tribulatiōne vel p̄secutionē haberent xp̄iani. vñ oñdit q̄ immo. e p̄mo oñdit q̄ habebunt flagella t h̄ est q̄ dicit (dñe deus v̄tutum quousq; irasceris sup̄ oñro. fui. t.). i. quousq; ostendes irā. t. p̄ualere orationib⁹ sanctoz. oronib⁹ emi pugnamus s̄ flagella s̄ cum dñs flagella nō ausert tunc preualebit ira sua nostris orationib⁹ postea oñdit q̄ no. tñ extenſi flagellabunt. s̄ etiam interius patientē t cōterent: vñ dicit (cibabis nos pane lachrymaz t po. da. no. in la. in mē) vt. s̄ ipsa tribulatio t fleuis mensura sit cōsolationis t retributioñis f̄m illud p̄. f̄m multitudinem dolo. m. in cor. m. cōsola. t. lca. a. m. postea ostendit q̄ lachryme erunt ex com-